of Argyll (cf. ante, p. 194, note 2).
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de Kelinevir juxta formam collationis 1 reverendi patris

David 2 miseratione divina Episcopi Ergadiensis dicto

Jacobo super dicta rectoria sive prebenda previse concesse

sive donate, ac etiam eosdem requirendo quatenus sibi

de stallo in choro et loco in capitulo juridice providerent,

et omnia alia et singula faciendo gerendo et exercendo que
in premissis et circa ea necessaria fuerint seu eciam quo-

modolibet oportuna ac quod egomet 3 facerem seu facere

possim si presens personaliter in premissis interessem.

Promisit insuper se ratum et gratum firmum atque stabile

totum et quicquid dicti sui procuratores aut eorum alter

suo nomine in premissis conjunctim et divisim rite duxerit

seu duxerint faciendum per extencionem sue manus dextre

in manu mei tanquam publice persone.4 Super quibus

omnibus et singulis dictus Jacobus a me notario subscripto

sibi fieri petiit unum vel plura publicum vel publica in-

strumentum vel instrumenta. Acta erant hec in ecclesia

parochiali de Stirling hora quasi secunda post meridiem

vel eo circa sub anno die mense indictione et pontificatu

quibus supra, presentibus ibidem providis viris Jacobo
Matland, Vilelmo Matland, Georgio Scrimgeour, et Magistro

Johanne Scrimgeour de Glasre, cum diversis aliis, testibus

ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Jacobus Scrimgeour clericus Brechinensis

diocesis publicus auctoritatibus imperiali regalique

notarius qui premissis omnibus et singulis dum sic

ut premittitur factis dicerentur agerentur et fierent

una cum prenominatis testibus presens interfui eaque
omnia et singula sic fieri vidi scivi audivi ac in notam

1 The object of this writ is to appoint procurators to obtain institution in

the benefice in terms of the bishop's collation. It is thus analogous to No.

xxxix., the writ by which Jonet Ogilvy appointed procurators to receive sasine

on her behalf in the lands of Glassarie. A specimen deed of collation is given

as No. xlv., and a statement of what happened at the ceremony appears in

No. xlii. an instrument of collation.

2 David Hamilton, Bishop of Argyll, a natural son of James, first Lord

Hamilton.
3 Theconfusion of ihe first and third persons, it will be observed, is not confined

to the modern English letter-writer.

4 This ancient symbolical act is worth noting.
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cepi ideoque hoc presens publicum instrumentum
manu mea propria scriptum exinde fieri confeci sing-